
UCHWAŁA NR XXXI/252/2017
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.), Rada Gminy Czernica uchwala, 
co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/372/2014 Rady Gminy Czernica z dnia 29 września 2014 roku (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014r., poz. 4195) w § 4  uchyla się ust. 3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 640A5CBD-6EE9-4F79-95C5-8A309B027E46. Podpisany Strona 1




